03/03/2020 SEI/TRE­AC ­ 0336890 ­ Portaria Presidência

https://sei.tre­ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=361738&infra_sistema=100… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 67/2020 PRESI/GAPRES

A  DESEMBARGADORA  DENISE  CASTELO  BONFIM,  PRESIDENTE  DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelos
incisos  LV  e  LVII,  do  art.  19,  do  Regimento  Interno  deste  Tribunal,  considerando  o  que  consta  no
procedimento SEI 0003728­27.2018.6.01.8006 e na Resolução TSE n. 23.411/2014, RESOLVE:

Art.  1º.  RATIFICAR  os  atos  que  a  servidora  requisitada  JANETE  MARIA
GADELHA CAMPOS PINHEIRO praticou e vier a praticar, no período de 27 de fevereiro de 2020 a
03 de março de 2020, e que são próprios da função comissionada de Chefe de Cartório da 6ª Zona (FC­6),
considerando­a, pois designada para o mister, tendo em vista a ausência do titular da função citada e seu
substituto regulamentar (Helton Santiago Macêdo e Diego Rosa, respectivamente) em virtude de licença e
férias (Evento SEI n. 0335812).

Art.  2º.  DETERMINAR  o  pagamento  pertinente  à  servidora  mencionada  no  artigo
anterior, a teor do artigo 4º da Lei n. 8.112/90, de 11 de dezembro de 1990.

Publique­se. Cumpra­se.

Rio Branco, 03 de março de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 03/03/2020, às 09:18,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre­ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0336890 e o código
CRC 6D958A00.

0003728­27.2018.6.01.8006 0336890v3